

RFC emisor: HEPA510925KPA
Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC receptor: CEP990629K16
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
Código postal del receptor: 42160
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3103C43B-7BBD-4F6F-8919-179B341D0342
No. de serie del CSD: 00001000000514940417
Código postal, fecha y hora de emisión: 42030 2022-12-23 16:40:52
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121500	CONALEP/54 /2022	500.00	H87	Pieza	120.69	60,345.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TERMO VASO DE CERAMICA DE DOBLE PARED PARA SUBLIMACION BPAFREE RESISTENTE A TEMPERATURAS ALTAS CON TAPA PARA BEBER CAPACIDAD 16 OZ. COLOR BLANCO CON LOGOTIPO DEL COLEGIO Y DISEÑO SUBLIMADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60,345.00	Tasa	16.00%	9,655.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500	CONALEP/54 /2022	400.00	H87	Pieza	81.90	32,760.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARAGUAS SOMBRILLA DE BOLSILLO DOBLE TELA CON LOGOTIPOS EN SERIGRAFIA A DOS TINTAS TAMAÑO PROPORCIONAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32,760.00	Tasa	16.00%	5,241.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500	CONALEP/54 /2022	14.00	H87	Pieza	3,000.00	42,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ESTRUCTURA METALICA PARA FLAG BANNER BASE TIPO CRUZ OPCION A ESTACA E IMPRESION DE FLAG BANNER VELA CURVO CON SUPERFICIE DE IMPRESION 350 X 80 CM. EN SUBLIMACION DE TELA DIMENSIONES DE LA ESTRUCTURA 400 X 80 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42,000.00	Tasa	16.00%	6,720.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500	CONALEP/54 /2022	1000.00	H87	Pieza	3.98	3,980.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LAPIZ DE MADERA COLOR NEGRO LOGOTIPO EN SERIGRAFIA COLOR BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,980.00	Tasa	16.00%	636.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500	CONALEP/54 /2022	150.00	H87	Pieza	61.64	9,246.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TAZA DE CERAMICA NEGRA CON LOGOTIPO SAMBLASTEADO EN COLOR GRIS CLARO 10 OZ.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,246.00	Tasa	16.00%	1,479.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 148,331.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 23,732.96
Total \$ 172,063.96

Sello digital del CFDI:

blUGUh+PqYspZvQaKW/FRh2wJy+g1nNIHUtKRL6XEtruCCnfY0E/hQISNNU86K8xbDmm/ARpg5Lb0mI3DVJj02WPa5/4qeFhF9LnYarny+iuqJivKH7A/nJyCMcy3PJ4N9BKXUOkU07kzJ07DqT1P/Zr9sFxC+x+8ghBECRjV17GVj1taJNj1gF9/ZHCqjLlmXIR5ULRYtleTf8Cc/mdot7TzV4wXEXmRH6IL4dSqrVAtpnm3pnCuhV5SsmUvD6jh46d/VZVLKyIDLmrhxWVRIThWVvWsAZ1kL5oquULz8XtcOx3ZcHRsOFmOA9x+ymt9CnEWOMU7kUUVbUbbY8AQO==

Sello digital del SAT:

GmjIHnkJQLjAPwBgkEK7XR4mrdnWtKh80AsHiN8I2ODziyrT9EFZWBfowvqDWHqR9bYUGFEe4XRwfkzz/uBpSd5WrRvorSPKW/+rUyDxlxwne10cmq4FBvUY8lpFFax5F2s/ubFS395wp+IfrF562IIVfSnD0RyhNLTh3+/wdMQb5eRAJ7AbIMewJafd6nXky5dHW1oXmZYBlzkZlp+gkaHSt0vb1balPxlVqssgj200dLu5yZMGYVff66AXQENrO1G8kpCE3fmZ/tv/2QZqdNMPP/jlHoxfyih er8I7AGI6eiHNrh8cqXTk587SnC83zR9+ZOO6g6cmApwHh8A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3103C43B-7BBD-4F6F-8919-179B341D0342|2022-12-23T16:41:07|SAT970701NN3|blUGUh+PqYspZvQaKW/FRh2wJy+g1nNIHUtKRL6XEtruCCnfY0E/hQISNNU86K8xbDmm/ARpg5Lb0mI3DVJj02WPa5/4qeFhF9LnYarny+iuqJivKH7A/nJyCMcy3PJ4N9BKXUOkU07kzJ07DqT1P/Zr9sFxC+x+8ghBECRjV17GVj1taJNj1gF9/ZHCqjLlmXIR5ULRYtleTf8Cc/mdot7TzV4wXEXmRH6IL4dSqrVAtpnm3pnCuhV5SsmUvD6jh46d/VZVLKyIDLmrhxWVRIThWVvWsAZ1kL5oquULz8XtcOx3ZcHRsOFmOA9x+ymt9CnEWOMU7kUUVbUbbY8AQO==|[00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-23 16:41:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

